

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07214 แยกทางหลวงหมายเลข 2218-บ้านจั่ว หมู่ที่ 2 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 865.00 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,325.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดไหกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	5,190.000	11.67	60,567.30	1.3848	16.16	83,873.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	216.250	743.55	160,792.68	1.3848	1,029.66	222,665.70
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	173.000	162.73	28,152.29	1.3848	225.34	38,985.29
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,325.000	436.87	1,889,462.75	1.3848	604.97	2,616,528.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	156.53	21,914.20	1.3848	216.76	30,346.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07214 แยกทางหลวงหมายเลข 2218-บ้านจั่ว หมู่ที่ 2 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 865.00 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,325.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดไหกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	290.000	106.66	30,931.40	1.3848	147.70	42,833.80
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	865.000	47.42	41,018.30	1.3848	65.66	56,802.14
รวมราคากลาง								3,092,035.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07214 แยกทางหลวงหมายเลข 2218-บ้านจิว หมู่ที่ 2 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจร 5.00 เมตร ยาว 865.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,325.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดไหกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห
------------------------------------	---------------------------------

อุทิศ ถิ่นชนนาง
(อุทิศ ถิ่นชนนาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ ทิพน้อม
(ชัยณรงค์ ทิพน้อม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศ รีกำแง
(ภูธเนศ รีกำแง)
กรรมการกำหนดราคากลาง